PRESIDENTE .„—

eire osta da Silva Ery Albe

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  a\ 8  21
P1flWQPOR   é  em aná  rrni?
1i3S CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  O  a L.G.  6  ieS  .

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 781 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando
providências urgentes quanto á melhoria da iluminação publica na ponte
localizada na rodovia BR-110, em todo o trecho que liga a ilha ao Bairro
Tancredo Neves. Considerando que a atual falta de iluminação compromete
gravemente a segurança de motoristas, ciclistas e pedestres que transitam
pelo local, especialmente durante o período noturno. A melhoria da
iluminação contribuirá para a prevenção de acidentes, aumento da segurança e
maior tranquilidade para os usuários da via.

Sala das Sessões, em 19 de maio de 2025.

- Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  N°1015
EM  a/  ifr) 	de 2024

I.SSI o A nistrativa

Erv AIb reire osta da Silva

tf- rnaDowNtASESSÃOINP  at á  4-1
r taill262,5:PoRsatensca2e
\-)T.35 CONTRA 	---

,rESA DAC.M.IPA. 	OSI e g
der"

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 782/2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando a
Contratação de Agentes de Saúde para o ESF Moxotó, localizado na R.
Cruzeiro do Sul, 109 — Vila Moxotó. Considerando que a referida solicitação
beneficiará os moradores do locais.

Sala das Sessões, em 19 de maio de 2025.

- Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PFt0T.
EM  2_4 / fi  5 	de 20

.,22.22;ario dmirelstratIva

90VADO (A) N.A SESSÃO w 	91-Q
n2210(2.  igerOR

\i'3TZit CONIRA

MESA DA C.M./PA.  Oc/ i  061  C.Ç

---
PEce...5ii)ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 819/2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando a Limpeza
da Rua Raso da Catarina, Localizada no BTN II. Considerando que a referida
solicitação trará mais oportunidade de emprego a população de nossa cidade.

Sala das Sessões, em 26 de maio de 2025.

- Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
; EMO 	de 20

Seer rliStrative

	00000001
	00000002
	00000003